



2018-02-21

Helena Eriksson
 Rektor
 08-59126714, 073-6665249
 helena.eriksson@sigtuna.se

Februaribladet



Till elever och föräldrar på Tingvallaskolan

Nu närmar vi oss sportlovet, bara två skoldagar kvar. Det märks på eleverna att de är redo för lite vila och tänk vad härligt att vi har fått lite snö och kyla inför lovet. Jag vet att vår duktiga fritidspersonal har planerat och tänkt till för att ge eleverna som går på fritids bra dagar under lovet.

Tack till er föräldrar som kom på föräldrasamrådet den 14 februari. Vi tittade på resultat från Trivsel och trygghetsenkäten som eleverna gjorde i december. Nästa möte hoppas vi på ännu fler föräldrar! Vi återkommer med en inbjudan, dock beslutade vi att det kommer att vara en tisdag kväll när vi har TRIVAS på skolan. Berättar lite kort från mötet och enkäten här nedan så ni andra får lite inblick.

Detta är vi bra på generellt enligt enkäten

- Hög svarsfrekvens 91% skola / 90% på fritids
- Eleverna trivs och känner sig trygga
- Eleverna upplever att de blir bra bemötta av vuxna
- Fritidshemmet: eleverna känner sig nöjda och trivs

Våra utmaningar:

- Studiero - i alla klasser utom förskoleklass. Förstår alla vad ordet betyder?
- Stor andel elever som uppger att de har blivit kränkta. Vad beror det på?
- Likabehandlingsplanen var inte väl förankrad - förra året hade vi bra resultat på detta. Hur kommer det sig att vi inte har lyckats i år?
- Fritidshem: möjlighet att påverka verksamheten samt öka trivseln för de äldre eleverna - Hur kan vi skapa mer meningsfullhet för de äldre?

Våra valda utvecklingsområden tillsammans med elevrådet:

- **Studiero** - hur kan vi öka studieron i klassrummen är frågeställning som vi jobbar med? Vad kan de vuxna göra? Hur kan eleverna själva bidra och ta ansvar?
- **Att elever ska känna sig trygga på skolan** - Hur är man en bra kompis?

Vi fick bland annat in synpunkter från er föräldrar kring rastverksamhet och önskemål om fler rastvärdar. Här kunde jag berätta att jag planerar att anställa en pedagog som ska ha ansvar för rastverksamheten och vår lekbod på gården. Vi har på skolan haft långa diskussioner om en "Skolgårdslärare" som vi tror skulle ge eleverna en mer aktiv och meningsfull rastverksamhet. Vilket vi tror är bra för ökad trygghet av många olika anledningar. Idag har vi rastverksamhet, men den kan bli bättre och mer utbyggd även med elevernas delaktighet. Jag har precis anställt en fritidsledare vid namn Tim som börjar i maj. Han är nästan färdig med sin utbildning "Lärare mot fritidshem" vilket känns som ett bra tillskott till våra redan duktiga pedagoger som jobbar på fritids.

Jag, personalen och elevrådet har bestämt oss. Vi kommer göra allt vi kan för att skapa **en ännu bättre, tryggare** skola där vi är mer rädda om varandra, våra lokaler och våra saker. I måndags hade vi en storsamling med elever i åk 4-6 där vi ibland upplever en bristande respekt mot kompisar och mot personal. En del bryr sig inte om de regler som finns på skolan och vi kommer att jobba stenhårt mot att bryta detta mönster. Vi behöver få eleverna än mer motiverade till sitt skolarbete och förstå att det är för deras skull vi är på Tingvallaskolan, men också få dem att förstå varför de är på Tingvallaskolan.

Lärarna lägger ner mycket tid på planering och för att era barn ska få bra och utmanande undervisning på sin nivå. Att då andra ska få förstöra och störa studieron är inte ok. Vi kommer att ha fler storsamlingar kring detta och vi kommer även att ha det med våra yngre elever. Eleverna behöver bli bättre på att ta ansvar och vara aktiva i sina val. Hur jag arbetar och tar ansvar i klassrummet, hur jag är som kompis både i klassrummet och utanför är avgörande för hur jag kommer att lyckas. Jag tillsammans med personalen är i skolan för att hjälpa, stötta och undervisa, men det är eleverna som måste ha viljan och intresset att göra jobbet. Ni föräldrar måste ta ert ansvar att stötta hemma och det ni säger om skolan är också av stor vikt för hur era barn kommer att lyckas. Undrar ni något ta kontakt med ert barns lärare! Vi vill ha gott samarbete ☺

Vi jobbar hårt för att hitta elevernas motivation och engagemang för sitt skolarbete. Det är tufft klimat idag och det är mycket som skall stämma för att man ska passa in bland sina vänner och i sin klass.

TRIVAS - trygghet, respekt, inflytande, värderingar, ansvar, självkänsla, är alla viktiga begrepp som vi jobbar med för att stärka individen och gruppen. En andra omgång Kamratstödjare utbildas nu också i Alla med projektet tillsammans med elevhälsan. Eleverna som deltar får mycket beröm från Åsa och Monica som leder gruppen. Kul ☺

Nu har de flesta haft sina elevledda utvecklingssamtal. Jag vill tacka elever, lärare och föräldrar för gott samarbete. Vad jag hört så känner de flesta elever sig nöjda. Några har en del hårt arbete framför sig för att vara riktigt nöjda med sina betyg i juni. Andra har lite mindre hårt arbete men det viktigaste är att alltid kämpa och känna att man har gjort allt vad man själv kan göra för att det ska gå så bra som möjligt. Om du vill titta på ditt barns omdömen så hittar du dessa på IST via:
Skolportalen på www.sigtuna.se/skolportalen

På gång på Tingvallaskolan:

- ✚ **Nationella prov**
Åk 6 Ma vecka 16 och Eng vecka 18.
Åk 3 har sina prov under perioden vecka 11-20.
- ✚ **Sportlov 26 februari till 2 mars** - Om ni har anmält närvaro och INTE kommer så SKA ni anmäla det i förväg och även sjukanmäla om barnet är sjuk.
- ✚ **Skolvalet till förskoleklass och åk 7 pågår under perioden 26 februari till 12 mars, 2018.**
Läs även mer på www.sigtuna.se/skolval eller www.facebook.com/skolval
- ✚ **Språkval för elever i åk 5 inför åk 6 läsåret 2018-2019.**
Information ska ha gått hem till er från era klasslärare. Valet skall göras senast måndag den 26 februari.
- ✚ **TRIVAS** fortsätter sitt arbete på skolan och har Trivasmöten på tisdagskvällar 17.30-19.00. Dock ej på loven!
www.trivas.nu eller trivascoacher.chcoaching.se

Jag önskar er alla ett härligt sportlov - Helena



SKOLVAL 2018 - önskemål om skola

Har du ett barn som är folkbokfört i Sigtuna kommun och ska börja förskoleklass eller årskurs 7 till hösten 2018? Då har du mellan 26 februari och 12 mars möjlighet att göra ett aktivt skolval för ditt barn.

Nytt för hösten 2018 är att förskoleklassen blir obligatorisk. Det innebär att skolplikten gäller från höstterminen det kalenderår som ditt barn fyller 6 år.

I valet till förskoleklass är det barnets folkbokföringsadress som styr reserverad skola, information om upptagningsområde hittar du här: www.sigtuna.se/skolval

I valet till årskurs 7 är det elevens nuvarande skola som styr reserverad skola. Information om vilka grundskolor som hör till vilken skola hittar du i Riktlinjer för skolval 2018, www.sigtuna.se/skolval

Har ditt barn har fått plats i skola utanför Sigtuna kommun vill vi att ni skickar in antagningsbeskedet till skolval@sigtuna.se

Ansökan om fritidshemsplats

Om du vill ansöka om fritidshemsplats för ditt barn gör du det först efter det att du fått reda på vilken skola ditt barn har blivit placerad på. Du ansöker fritidshem via vår e-tjänst, www.sigtuna.se/skolportalen

Är du som vårdnadshavare arbetssökande eller föräldraledig har ditt barn rätt till 15 timmar/vecka i förskoleklass. Mer information om regler hittar du i Avgifter och regler, www.sigtuna.se/skolval

Hjälp med skolvalet

Saknar du tillgång till dator eller känner du dig osäker på hur man gör ett skolval, kan du få hjälp av förvaltningens personal på plats. Vi erbjuder handfast hjälp vid två tillfällen under skolvalsperioden, båda äger rum på kommunhuset. Glöm inte att ta med giltig legitimation. Skolvalshjälp på kommunhuset:

- Onsdag 28 februari kl. 17:00 – 19:00
- Onsdag 7 mars kl. 17:00 – 19:00

Det finns även möjlighet att låna datorer i kommunhuset och på biblioteken.

Nyfiken på en skola?

Om du är intresserad av en kommunal skola så ta kontakt med skolan och boka en tid för besök. Kontaktuppgifter till skolorna hittar du här, www.sigtuna.se

Fristående grundskolor i Sigtuna kommun. För informationsmöten om öppet hus/informationsmöten, ta kontakt med respektive skola. Kontaktinformation hittar du på www.sigtuna.se